

数 量 計 算 表 No. 1

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
※※ 本工事費 ※※						
道路改良						
道路土工						
路床盛土工						
路床盛土 施工幅員:						
路床盛土						
	8	m3	数量総括表より 8.4m3		m3	
土砂等運搬 土質:						
土砂等運搬						
	9	m3	8.4×1.11=9.3m3		m3	
土材料						
土材料 竜光天狗岡産礫混じり土						
	9	m3	8.4×1.11=9.3m3		m3	
排水構造物工						
作業土工						
床掘り 土質:						
床掘り						
	60	m3	数量総括表 オープン掘削より 62.5m3		m3	
床掘り						
	80	m3	数量総括表 土留掘削より 75.1m3		m3	
埋戻し 土質:						
埋戻し						
	50	m3	数量総括表 埋戻し（1m未満）より 51.0m3		m3	

数量計算表 No. 2

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
埋戻し	50	m3	数量総括表 埋戻し（1m以上）より 49.7m3		m3	
基面整正						
基面整正	40	m2	数量総括表より 42.6m2		m2	
土砂等運搬 土質：						
土砂等運搬	30	m3	数量総括表より 25.7+0.2(上層路盤) =25.9m3		m3	
残土等処分						
残土等処分 南魚沼市茗荷沢地内	30	m3	数量総括表より 25.7+0.2(上層路盤) =25.9m3		m3	
側溝工						
プレキャストU型側溝 U型側溝規格：						
U型側溝 BFB-450（再設置）	15	m	図面より 14.7m		m	
U型側溝 BFB-450	13	m	図面より 12.8m		m	
U型側溝 BFB-300（再設置）	4	m	図面より 4.0m		m	
側溝蓋						
蓋版 BFB-450蓋（再設置）	13	枚	数量総括表より 13枚		枚	
管渠工						
鉄筋コンクリート台付管 管規格：						
鉄筋コンクリート台付管 CSB600	18	m	数量総括表より 17.6m		m	

数量計算表 No. 3

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
モルタル充填						
モルタル練	3	m3	数量総括表より 2.7m3		m3	
集水桝・マンホール工						
現場打ち集水桝 集水桝・街渠桝種類:, コンクリート規格: , 法面作業 補正:						
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)	1	箇所	数量総括表より 1基		箇所	
既設集水桝再設置 プレキャスト集水桝 準用	1	基	数量総括表より 1基		基	
プレキャスト集水桝 桝規格:						
プレキャスト集水桝 下部桝 2010kg	1	基	数量総括表より 1基		基	
プレキャスト集水桝 中部桝 2546kg	1	基	数量総括表より 1基		基	
プレキャスト集水桝 上部桝 2304kg	1	基	数量総括表より 1基		基	
プレキャスト集水桝(材料費) 集水桝1000×1000×2800 (壁底 200) ステップ 8 3分割	1	基	数量総括表より 1基		基	
コンクリート用ポン プノズル	7	本	7本		本	
構造物撤去工						
構造物取壊し工						
コンクリート構造物取壊 構造物区分:, 工法区分:						
構造物とりこわし コンクリート二次製品	2	m3	数量総括表より 2.36m3		m3	
構造物とりこわし 無筋コンクリート	0.6	m3	数量総括表より 0.61m3		m3	

数 量 計 算 表 No. 4

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
舗装版切断 舗装版種別:						
舗装版切断	22	m	数量総括表より 10.9+10.8=21.7m		m	
舗装版破碎 舗装版種別:, 舗装版厚:						
舗装版破碎	12	m2	数量総括表より 8.4+3.2=11.6m2		m2	
とりこわし掘削積込 舗装版3cm、鋤取り2cm8	8	m2	数量総括表より 8.4m2		m2	
運搬処理工						
殻運搬 殻種別:						
殻運搬 コンクリート二次製品	2	m3	数量総括表より 2.36m3		m3	
殻運搬 無筋コンクリート	0.6	m3	数量総括表より 0.61m3		m3	
殻運搬 アスファルト	0.8	m3	数量総括表より 0.4+0.4=0.8m3		m3	
殻処分 殻種別:						
処分費(t) コンクリート二次製品	6	t	数量総括表より 5.90t		t	
処分費(t) 無筋コンクリート	1	t	数量総括表より 1.43t		t	
処分費(t) アスファルト	2	t	数量総括表より 0.9+0.9=1.8t		t	
濁水運搬処理工 舗装版切断工濁水用	1	式	1式		式	
仮設工						
土留・仮締切工						

数量計算表 No. 5

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
たて込み簡易土留建込・引抜工	16	m	数量総括表より 3.0+13.0=16.0m		m	
たて込み簡易土留建込・引抜工	16	m	数量総括表より 3.0+13.0=16.0m		m	
たて込み簡易土留材質料	112	m2	16.0×3.5=56m2 56×2（両側）=112m2		m2	
舗装						
舗装工						
アスファルト舗装工						
下層路盤(歩) 路盤材種類:, 仕上り厚:						
下層路盤(歩道部)	8	m2	数量総括表より 8.4m2		m2	
上層路盤(歩) 路盤材種類:, 仕上り厚:						
上層路盤(歩道部)	8	m2	数量総括表より 8.4m2		m2	
表層(歩) 材料種類:, 舗装厚:, 平均幅員:						
表層(歩道部) 仮舗装	8	m2	数量総括表より 8.4m2		m2	
表層(歩道部) 本舗装	12	m2	数量総括表より 11.6m2		m2	
区画線工						
区画線工						
溶融式区画線 施工方法区分:, 規格・仕様区分:, 塗 布厚:, 排 水性舗装:						
区画線設置	5	m	数量総括表より 5.2m		m	

数量計算表 No. 6

[illegible]